

Wine Selector ApS

Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 40 18 93

Årsrapport

29. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Peter Gerlach-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wine Selector ApS Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 40 18 93
	Regnskabsår: 29. maj - 31. december
Direktion	Peter Gerlach-Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Taste Selector ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drive virksomhed med udvikling og salg af licenser, software og vin, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -53.350 kr. Resultatet er forventelig og anses af ledelsen på den baggrund som acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/5 2020 - 31/12 2020
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	186.675
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-7.944
Andre eksterne omkostninger	<u>-231.201</u>
Bruttoresultat	-52.470
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-880</u>
Resultat før skat	-53.350
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-53.350
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	186.975
Disponeret fra overført resultat	<u>-240.325</u>
Disponeret i alt	-53.350

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	186.675
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>186.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.675</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	6.589
Tilgodehavender i alt	<u>6.589</u>
Likvide beholdninger	<u>31.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.350</u>
Aktiver i alt	<u>225.025</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Øvrige lovpligtige reserver	186.975
Overført resultat	-240.325
Egenkapital i alt	<u>-13.350</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.375
Anden gæld	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>238.375</u>
Passiver i alt	<u>225.025</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	186.975	-240.325	-53.350
	40.000	186.975	-240.325	-13.350

Noter

29/5 2020
- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere vil tilføre de fornødne finansielle midler til brug for færdiggørelsen og kommercialisering af udviklingsprojektet.

2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	186.675
Kostpris 31. december 2020	186.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	186.675

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	70.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	70.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	70.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taste Selector ApS, CVR-nr. 41402423, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Wine Selector ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter andre eksterne omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret og indregnet i kostprisen for egenudviklede immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser vedrørende investeringsejendomme måles til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.